

تریبون

در استان

رئیس شورای عالی استان‌های کشور:

در شهر کرج یک انقلاب زیرساختی و عمرانی به وقوع پیوسته است

کرج-فرشته خاکپور

موسی الرضا حاجی بگلو رییس شورای عالی استان‌های کشور در حاشیه شرکت در مجمع سالیانه شورای عالی استانهای کشور به میزبانی استان البرز در بازدید از ابرپروژه بزرگراه شمالی کرج به بررسی روند اجرایی از کارگاه پل‌های بزرگ b۰ و b۱ مسیسی این بزرگراه، پرداخت و در پاسخ به خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج در خصوص ارزیابی از روند عمرانی و دستاوردهای مدیریت شهری دوره ششم شورای اسلامی شهر کرج باستانش از آنچه در کرج اجرایی شده و در دست اجراست، اظهار کرد: در سفر دو روزه ای که به شهر کرج داشتم و در خلال جلسات شورای عالی استانها که به میزبانی استان البرز برگزار شد از پروژه های عمرانی سطح شهر و اقدامات عمرانی آن بازدید نسبتا مفصلی به همراه مدیران این شهر داشتم که با توجه به آنچه که من از گذشته این شهر در ذهن داشتم و آنچه که امروز در آن انجام شده و در دست اقدام می‌باشد،به جرات میتوانم بگویم که در شهر کرج یک انقلاب عمرانی و زیرساختی وقوع پیوسته است.

رییس شورای عالی استان‌های کشور اذعان کرد:هر کسی که در حوزه مدیریت شهری فعالیت میکند و از موضوعات این حوزه آگاهی و اطلاع دارد اگر از سطح شهر کرج بازدید داشته باشد خواهد دید که کارگاه های عمرانی و کارهای عمرانی در حوزه های زیرساختی-اعم از حمل و نقل،مترو،توبوسرانی،پل سازی،ساخت زیرگذر،فضای سبز و غیره،انصافا فراتر از حد انتظار و ظرفیت‌هایی که در محافل ذی‌ربط از آن صحبت می‌شده در دست اجراست.

حاجی بگلو،در پایان اختلاف نظرها در مسیر رفتارهای گروهی را طبیعی برشمرد و افزود: این عملکرد چشمگیر و دستاوردهای کم نظیر که در بازدید از شهر کرج شاهد آن بودم قطعا حاصل وحدت و همسویی شورای ششم شهر کرج و شهردار این شهر بوده و نشانگر این واقعیت است که آنها پای کار مردم و پای کار جهادی هستند و فکر هم نمیکنم در هیچ کدام از ادوار گذشته اینچنین دستاوردهای عمرانی در کرج ثبت شده باشد،عملکردی که با قدرت میتوانم بگویم در سطح کشور بی نظیر است.



۵۱ دستگاه اتوبوس جدید در تبریز رونمایی شد

تبریز-توفیقی

تعداد ۵۱ دستگاه اتوبوس با اعتباری بالغ بر چهار هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال خریداری و با حضور حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز رونمایی شد. شهردار تبریز در این مراسم به عقد قرارداد خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس در دوره فعلی مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: تعداد ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید در سه سال گذشته خریداری و وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شده است.

یعقوب هوشیار ادامه داد: تعداد ۵۱ دستگاه اتوبوس جدید به خطوط مختلف شهری اضافه می شود. وی افزود: ۱۰۰ درصد از هزینه خرید این اتوبوس‌ها توسط شهرداری تبریز تامین و پرداخت شده و به تدریج در مسیرها و خطوط کم برخوردار بکارگیری خواهد شد.



شهردار قدس تاکید کرد:

لزوم تسریع در روند صدور پروانه‌های ساختمانی



شهرستان قدس-ژگان علیقاردادی

شهردار قدس در جلسه کمیته درآمد شهرداری تسریع در روند صدور جواز پرونده‌های ساختمانی را زمینه‌ساز تامین بخشی از درآمدهای شهرداری در جهت تحقق بودجه و همچنین ارتقای خدمات‌رسانی و جلب رضایتمندی شهروندان محترم دانست.

سعید شهلای شهردار قدس در که با حضور مسئولین درآمد شهرداری مرکز و مناطق برگزار شد، ضمن اشاره به روند مطلوب کسب درآمد تا به امروز، بر تلاش برای تحقق سقف بودجه در نیمه دوم سال جاری تاکید کرد.

مهندس شهلای افزود:تحقق وعده‌های مدیریت شهری، تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های در حال اجرا و همچنین کسب رضایت در روند ارائه خدمات‌سازمان ملی مهاجرت‌اندان منوط به تحقق بودجه می‌باشد که با تلاش تمامی پرسنل مجموعه و با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی مردم سا به برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تر تا به امروز مطابق جدول درآمد سالیانه حرکت کرده‌ایم و بخش مهمی از بودجه در نیمه دوم سال می‌بایست محقق گردد. شهردار قدس تصریح کرد:تمامی ساخت‌وسازها در سطح شهر می‌بایست دارای پروانه ساختمانی باشد و ما به عنوان متولیان امر باید شرایط را فراهم کنیم که شهروندان برای اخذ جواز و پروانه ساخت ترغیب شوند.

شهلای عنوان کرد:گروه کنترل و شناسایی می‌بایست با اهتمام و جدیت بیشتری وظایف خود را در جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز، در اقصی نقاط شهر و حریم انجام دهد.



یک مدرسه پسرانه با مشارکت کمیساریای عالی سازمان ملل در ملارد افتتاح شد

ملارد-فاطمه خیابان ماهر

مدرسه ۱۴ کلاسه پسرانه شهید جمهوری ابراهیم رئیسی به عنوان یک طرح مشترک آموزش و پرورش، سازمان ملی مهاجرت و کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در سرآسیاب شهرستان ملارد افتتاح شد. مدرسه ۱۴ کلاسه "پسرانه شهید جمهور سید ابراهیم رئیسی" در سه طبقه و با زیربنای ۴۹۰متر مربع در خیابان دانش شرقی سرآسیاب به بهره برداری رسید.این مدرسه با اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال با مشارکت‌سازمان ملی مهاجرت و وزارت کشور، آموزش و پرورش و کمیساریای سازمان ملل در امور پناهندگان با حضور محسن نایی معاون استاندار تهران، امین اسدی فرماندار ملارد، حجت السلام خوبیانی امام جمعه، حق وردی نماینده مجلس، بهرامی مدیر کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران، حیدری مدیر کل امور اتباع و مهاجرین استانداری تهران، خانم یومیگو تا کاشیما نماینده کمیساریای سازمان ملل در امور پناهندگان و جمعی از مسئولان و خیرین محلی به بهره برداری رسید.

استاندار هرمزگان:

بخشی از طرح‌های بندری هرمزگان تادده فجر به بهره‌برداری می‌رسند



استاندار هرمزگان از بهره‌برداری بخشی از پروژه‌های بندری استان تا دهه فجر خبر داد و تکمیل این طرح‌ها را زمینه‌ساز توسعه اقتصاد محلی و مردمی هرمزگان دانست. به گزارش مهر، مهدی دوستی در بازدید از طرح‌های شاخص در بندر شهید رجایی، از روند اجرایی طرح‌های دریایی و بندری در بزرگترین بندر تجاری ایران ابراز رضایت کرد و از اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی کشور و اداره کل هرمزگان قدرانی کرد. وی گفت: تکمیل طرح‌های دریایی و بندری کشور که بخش اعظم آن در هرمزگان بویژه جزایر ابوموسی، لارک، هرمز قرار دارد نقش و اثرگذاری بسیاری در توسعه اقتصاد محلی و مردمی خواهد داشت.

استاندار هرمزگان توسعه اقتصاد دریا محور بر اساس مدل مساله محوری که همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است را مورد اشاره و افزود: در همین راستا برای تمامی چالش‌ها، مسائل و فعالیت‌های گردآوری شده در مجتمع بندری شهید رجایی طرح‌های خوبی تعریف و به بخش‌های خصوصی واگذار شده که به صورت مستمر میزان پیشرفت کار در نشست‌های دوره‌ای و کارگروه‌های دریا محور بررسی می‌شود.

مهدی دوستی در خصوص چند چالش مهم بندر شهید رجایی در سال‌های اخیر توضیح داد: ترانزیت غلات و مواد معدنی، حمل ریلی، فقدان پس کرانه و مسائل عمرانی مانند روکش‌ها و کریدورهای نفتی مواردی بود که با آن روبرو بودیم که برنامه رف آن‌ها آغاز شد و در بازدید امروز شاهد پویایی و سرعت کار در بحث احداث پایانه مواد معدنی هم در بخش خشکی و هم دریایی آن هستیم.

نماینده دولت در هرمزگان، از این طرح به عنوان شبکه ترانزیت و انتقال کالا نام برد و اضافه کرد: با اتمام این طرح اثرات خوبی در حوزه صادرات مواد معدنی کشور ایجاد خواهد شد و در حوزه غلات نیز دو سیلو به ظرفیت ۲۵۰ هزار تن طراحی شده که در اجرا جلوتر از برنامه زمان‌بندی است.

وی پیشرفت ساماندهی خطوط لوله‌های نفتی را مثبت دانست و بیان داشت: یکی از مطالبات

سرمزین مانده فعالان حوزه بندری، طرح ۲ هزار و ۴۰۰ هکتاری بندر شهید رجایی بود که به همت سازمان بنادر و دریانوردی و وزارت راه و شهرسازی این کار مهم نیز شروع شده و ساخت پل اتصال به بیان حمایت ۲۴۰۰ هکتاری پس کرانه بندر شهید رجایی و احداث تأسیسات زیربنایی این اراضی دو اقدام مهم در راستای توسعه اقتصاد ملی و محلی است.

استاندار هرمزگان افزود:سرعت پیشرفت کار در اراضی ۱۴۰ هکتاری به عنوان پشتیبانی تامین نیازهای آب و برق هم رضایت‌بخش است و در بحث ریلی نیز با توجه به کارهای خوبی که در حوزه سخت‌افزاری انجام شده قرار است کارهای نرم افزاری آن نیز با جدیت دنبال شود.

دوستی هدف از ایجاد پایانه مکانیزه ریلی مواد فله معدنی در بندر شهید رجایی را سهولت و کاهش هزینه‌های حمل و نقل فله برشمرد و گفت: بخشی از این طرح‌های بندری که مورد بازدید قرار گرفت دهه فجر و بخشی نیز تا پایان سال ۱۴۰۴ قابل بهره‌برداری خواهد بود.



با حضور وزیر میراث فرهنگی؛

نمایشگاه ملی صنایع دستی و نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در تبریز افتتاح شد



یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز با حضور سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور افتتاح شد. به گزارش ایسنا، در یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز ۲۲۰ غرفه‌ی صنایع دستی، ۷۰ غرفه‌ی گردشگری و ۶۰ غرفه‌ی جانبی برپا است. این نمایشگاه در سال‌های پروین اعصابی، شهریار

و آذربایجان نمایشگاه بین‌المللی تبریز در زمینه انواع صنایع دستی، زرنی بافی، میناکاری، حکاکاری روی فلز و نقره،چاپ باتیک، ممقان دوزی، گردشگری، غرفه های دفاتر آژانس‌های مسافرتی، هتل‌ها، انجمن‌های هتلداران و توره‌ای سیاحتی در نمایشگاه بین‌المللی تبریز با مساحت ۱۱ هزار متر مربع برگزار شده است. این نمایشگاه تا امروز ۲۸ مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۲۱ برای بازدید عموم برقرار است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:

تالش یکی از قطب‌های مهم کشاورزی در کشور به شمار می‌رود

فرافان، شرایط آب و هوایی مناسب و منابع طبیعی بی‌نظیر، همواره از جایگاه ویژه‌ای در کشاورزی برخوردار بوده و محصول صادراتی و ارز آور مانند کیوی، در تنها سبب رونق اقتصادی در منطقه شده و بخش قابل توجهی از آوری هم برای کشور را دارد، بلکه ظرفیت صادراتی بالایی نیز دارد.

◆ نگاه نمایندگان مجلس در راستای حمایت از کشاورزان است

«باسر ادوست» نماینده مردم شهرستان‌های

تالش رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه اظهار کرد: نگاه نمایندگان مجلس در راستای حمایت از کشاورزان است.وی با بیان اینکه در جهت افزایش تولیدات کشاورزی و حمایت از این قشر زحمتکش گام‌های مثبتی برداشته شده است. گفت: برای حفظ کشاورزی و توسعه پایدار، سرشماری کشاورزی الزامی می‌باشد لذا با تصویب قوانین در مجلس در راستای کمک به کشاورزان شاهد تولید و شکوفایی بیش از گذشته کشاورزان زحمتکش باشیم.



بعد از گذشت ۷ سال؛

یک تن شاه میگو به خارج کشور صادر می‌شود



مدیر کل دفتر آبریان آب‌های شیرین شیلات ایران گفت: پیش بینی می‌شود امسال یک تن شاه میگو به خارج کشور صادر شود. به گزارش مهر، سیدقباد مکرمی در حاشیه بازدید از دریاچه پشت سد ارس اظهار کرد: از سال ۹۷ به دلیل صید بی رویه و غیرمجاز صید شاه میگوی سد ارس با هدف کاهش خطر انقراض این گونه با ارزش اقتصادی ممنوع شده بود. وی ادامه داد: از سال ۹۳ شاهد کاهش شدید شاه میگوی در دریاچه پشت سد ارس تنها منبع پرورش و تولید شاه میگوی دراز آب شیرین بودیم که اداره شیلات استان با هماهنگی مرکز تحقیقات و سازمان شیلات ایران ممنوعیت صید شاه میگو را از دریاچه پشت سد ارس در سال ۱۳۹۷ به مرحله اجرا گذاشت. مکرمی اضافه کرد: صید آزمایشی شاه میگوی دراز آب شیرین ارس بعد از هفت سال از دریاچه پشت سد ارس شهرستان پلدشت آغاز شد.

مدیر کل دفتر آبریان آب‌های شیرین شیلات ایران گفت: با تمهیداتی که همکاران در شیلات استان و مؤسسه تحقیقات شیلات ایران که در سال ۹۷ داشتند

مانده است و پیش بینی می‌شود در این مدت یک تن شاه میگو صید و بعد از بسته بندی در تنها مرکز بسته بندی شاه میگو در شمال غرب کشور در شهرستان پلدشت به بازارهای جهانی صادر شود. مدیر کل دفتر آبریان آب‌های شیرین شیلات ایران گفت: با صادرات هر کیلو شاه میگو به کشورهای اروپایی ۱۵ الی ۲۰ دلار از وارد کشور می‌شود. مکرمی افزود: ما در کشور ۵۰۳ تن صید آبی داریم که در سال گذشته بیش از ۸۰ هزار تن صید آبریان از این منابع انجام شده پیش بینی می‌کنیم در سال جاری نزدیک به ۹۳ هزار تن انواع ماهی توسط ۱۱ هزار صیاد از این منابع صید شود. مدیر گروه تولید منابع آبی کشور گفت: ظرفیت صید انواع ماهیان در منابع آبی کشور سالانه نزدیک به ۵۰۰ هزار تن است که متناسفانه ما فقط ۸۲ هزار تن می‌توانیم صید کنیم.تنها زینتگاه و محل تکثیر و پرورش این آبرزی ارزشمند و اقتصادی در دنیا دریاچه پشت سد ارس شهرستان پلدشت است. وی گفت: در حوزه صید شاه میگو در دریاچه پشت سد ارس، ۵ شرکت بهره بردار با ۶۰ عضو فعالیت می‌کنند.

پیشرفت فیزیکی ۲۳ درصدی تونل دوم آزادی ایلام



استاندار ایلام با بیان اینکه برای حفاری ۹۰۰ متر از تونل دوم آزادی، ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است، گفت:افتتاح تونل دوم آزادی ۱۳ پیچ خطرناک را حذف و ۴ کیلومتر از مسیر ایلام به سیروان و ایلام به چرداول را کاهش می‌دهد.

به گزارش ایسنا، دکتر «حسن بهرام‌نیا»، در بازدید از پروژه تونل دوم آزادی مدت پیمان پروژه را سه‌ساله عنوان و اظهار کرد:این پروژه اکنون با حفاری ۹۰۰ از دو طرف بیش از ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به‌عنوان یکی از مطالبات مردمی در رفع گره‌های ترافیکی و روان‌بودن تردد بسیار موثر است.وی افزود: پروژه ساخت تونل دوم آزادی در مسیر ایلام به سرابله به طول ۳ هزار و ۳۰۰ متر در حال اجراست.

استاندار ایلام با بیان این‌که علاوه بر مطالبات پیمانکاران، این پروژه ۱۶۰۰ میلیارد تومان دیگر برای بهره‌برداری نیاز دارد، عنوان کرد:این پروژه در دولت سیزدهم کلنگ‌زنی شد و با افتتاح آن شاهد تحقق یکی دیگر از مطالبات مردم استان خواهیم بود.

بهرام‌نیا با اشاره به این‌که نوع سنگ و سختی مسیر در مدت زمان تاخیر در افتتاح پروژه موثر است، گفت:اخذ مجوزهای محیط زیستی و پدافندی این پروژه نیز حدود ۶ ماه به طول انجامید.



جابجایی دکل‌های برق میدان جمهوری اهواز

برای احداث روگذر

اهواز-محمدی

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از نصب و جابجایی ۳ دکل خطوط ۱۳۲ کیلوولت انتقال برق برای احداث پل روگذر میدان جمهوری اهواز (شهدای غزه) خبر داد.

علی اصغر خدامراد گفت: خط ۱۳۲ کیلوولت محدوده میدان جمهوری در سال ۸۴ احداث شد و تامین کننده برق پست‌های ساحلی و پاداد در شرق اهواز است.

وی بیان کرد:با توجه به آغاز عملیات اجرایی احداث پل روگذر میدان جمهوری و اینکه ۳ دکل خط مذکور در این محدوده قرار داشته است، جابجایی دکل‌ها در دستور کار قرار گرفت.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این اقدام علی‌رغم سختی کار شبانه برای جلوگیری از ایجاد ترافیک و هزینه‌های که برای شرکت داشته است، در راستای تعامل و همگرایی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با شهرداری اهواز صورت پذیرفته تا با احداث پل روگذر، مسائل ترافیکی این محدوده برطرف شود.

خدامراد منگری با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این جابجایی بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال و در قالب پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی انجام گرفته است، افزود: در فاز اول با احداث ۲ دکل و دمونتاژ یک دکل، موقتاً این جابجایی صورت پذیرفته تا در عملیات اجرایی احداث پل روگذر وقفه‌ای ایجاد نشود و در فاز دوم با کاهش بار شبکه و امکان خاموشی در خطوط مذکور، طرح دائم پروژه اجرایی شود.

وی اظهار کرد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نهایت همکاری با مدیریت شهری و سایر سازمان‌ها داشته و این انتظار را نیز دارد که در موضوعاتی مانند واگذاری زمین برای احداث پست جهت تامین برق مشترکین، با این مجموعه همکاری داشته باشد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز:

هوشمندسازی جمع آوری زباله، آلودگی زیست محیطی را کاهش می‌دهد

تبریز-توفیقی

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز از استقبال چشمگیر شهروندان از هوشمند سازی جمع آوری زباله در سطح تبریز خبر داد. هادی بدری در دیدار با مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: با تأکیدات شهردار تبریز و همکاری مناطق دهگانه شهرداری در ترویج و آموزش تفکیک از مبدا در راستای هوشمند سازی جمع آوری زباله اقدامات مثبتی در این خصوص انجام گرفته است.

وی اظهار کرد: ایجاد زنجیره ارزش اقتصادی پسماند و خرید و فروش آنلاین انواع پسماندهای خشک و خشکاله یکی از اهداف مهم راه اندازی "سامانه بهروپ" بوده است که استقبال شهروندان از این طرح بسیار چشمگیر شد. با این مجموعه انداز ترسیم شده موجب کاهش آلودگی های زیست محیطی خواهد شد.

بدری با اشاره به لزوم مشارکت حداکثری شهروندان در پیشبرد اهداف زیست محیطی و ایجاد بسترهای لازم در این خصوص گفت: با اجرای دقیق آموزش شهروندی با محوریت ترغیب خانواده ها و شهروندان و سایر ادارات و نهادها و ارگان‌های دولتی شاهد رشد روز افزون درخواست های جمع آوری آنلاین پسماندهای خشک و خشکاله توسط این برنامه کاربردی و ایجاد چرخه اقتصادی صحیح پسماند خواهیم بود.

معاون شهردار گفت: هوشمند سازی جمع آوری پسماند خانگی و ترویج فرهنگ تفکیک از مبدا موجب کاهش زباله و کاهش هزینه ها می شود و بایستی با اتخاذ تدابیر لازم و طرح های تشویقی، شهروندان داوطلبانه به استفاده از این اپلیکیشن اقدام کنند.



آتش عباسعلی کرمانشاه برترین آتش ایران شناخته شد

در هفدهمین جشنواره ملی آتش ایرانی فهیمه صالحی از استان کرمانشاه با آتش عباسعلی کرمانشاهی رتبه برتر کشور را از آن خود کرد.

هفدهمین جشنواره آتش ایرانی به میزبانی شهر زنجان در حالی برگزار شد که فهیمه صالحی از استان کرمانشاه برای چندمین بار مقام برتر ملی را از آن خود کرد.

به گفته فهیمه صالحی در جشنواره اخیر ۴۰ شرکت کننده از اقصی نقاط ایران زیر نظر ۲۱ آتشیز خارجی و چهار داور بین المللی به رقابت پرداختند و در ۱۰ آیتم مانند تزیین و سفره آرای، اصالت و آگاهی آتشیز از خواص و مواد آتش و نیز پوشش مناسب به طور کامل ۱۰۰ امتیاز آن را کسب کرده است.